РОСС ИЙСК АЯ ФЕДЕР АЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г. Константиновск № _______

Об определении дней проведения выпускных мероприятий в

муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях

Константиновского района

Руководствуясь п. 1 ст. 9 (2) Областного закона Ростовской области от

28.12.2005 г. № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и

оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на

территории Ростовской области» Администрация Константиновского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить дни проведения торжественного мероприятия

«Последний звонок» в муниципальных бюджетных общеобразовательных

организациях Константиновского района в 2023-2024 учебном году согласно

приложению № 1.

2. Определить дни выдачи аттестатов о среднем общем образовании в

муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях

Константиновского района в 2023-2024 учебном году согласно приложению

№ 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Константиновского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего МУ «Отдел образования Администрации Константиновского

района» Е.Ю. Дьякову.

Глава Администрации

Константиновского района                     В.А. Дьячкин

Приложение №1 к Постановлению

Администрации

Константиновского района от «__»__________2024г. №____

Дни проведения торжественного мероприятия «Последний звонок»

в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях Константиновского района

в 2023-2024 учебном году

№ п/п Наименование МБОУ Дата проведения

1 МБОУ СОШ № 1 24.05.2024г.

2 МБОУ СОШ № 2 24.05.2024г.

3 МБОУ «Ведерниковская ООШ» 24.05.2024г.

4 Филиал МБОУ «Николаевская СОШ»  Мариинская ООШ 24.05.2024г.

5 МБОУ «Богоявленская СОШ» 24.05.2024г.

6 МБОУ «Верхнепотаповская СОШ» 24.05.2024г.

7 МБОУ «Гапкинская СОШ» 24.05.2024г.

8 Филиал МБОУ «Николаевская СОШ»  Белянская ООШ 24.05.2024г.

9 МБОУ «Стычновская СОШ» 24.05.2024г.

10 Филиал МБОУ СОШ №2 Крюковская ООШ 24.05.2024г.

11 МБОУ «Михайловская ООШ» 24.05.2024г.

12 МБОУ «Нижнежуравская ООШ» 24.05.2024г.

13 МБОУ «Николаевская СОШ» 24.05.2024г.

Приложение №2 к Постановлению

Администрации

Константиновского района от «__»__________2024г. №____

Дни выдачи аттестатов о среднем общем образовании

в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях Константиновского района

в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Наименование МБОУ Классы Дата проведения

1. МБОУ СОШ №1 11 28.06.2024г.

2. МБОУ СОШ № 2 11 28.06.2024г.

3. МБОУ «Богоявленская СОШ» 11 28.06.2024г.

4. МБОУ «Верхнепотаповская СОШ» 11 28.06.2024г.

5. МБОУ «Гапкинская СОШ» 11 28.06.2024г.

6.  МБОУ «Стычновская СОШ» 11 28.06.2024г.

7. МБОУ «Николаевская СОШ» 11 28.06.2024г.

Лист согласования

к постановлению Администрации Константиновского района «Об определении

дней проведения выпускных мероприятий в муниципальных

бюджетных общеобразовательных организациях Константиновского района»

Первый заместитель Главы

Администрации Константиновского района

«____»_________2024                            Д.В. Абрамов

Управляющий делами Администрации

Константиновского района

«____»_________2024г.                   В.Д. Серба

Начальник сектора правовой работы

и противодействия коррупции

«____» _________2024г.                       П.П. Назаров

Заведующий МУ «Отдел

Образования Администрации

Константиновского района»

 «_____» ____________2024г.           Е.Ю. Дьякова